
ITEM NOMBRE DEL ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA MARCA
UNIDAD 

DE 
MEDIDA

CANTIDAD CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

1
Tabla digitalizadora - Intuos Art 

Medium Wacom
Tabla Digitalizadora - Intuos Art Medium Wacom.  Tableta gráfica Intuos Pro de 

Wacom - Mediana
Wacom Unidad  2 No Oferta SI NO OFERTA NO OFERTA SI SI NO OFERTA

2   Scanner HP SJ7500
  SCANNER HP SJ7500 marca HP/ L2725B#BGJ HP SJ 7500 / 50 PPM B/N - color 

escaner 600X600 PPP duplex ADF 100 hojas  SG7BT1103 1
HP Unidad  1 SI SI NO OFERTA NO OFERTA SI SI SI

3 Pantalla Industrial

Monitor de vídeo Industrial:
• Marca: SAMSUNG

• Tamaño de pantalla: 43”
• Uso Comercial Industrial: 24/7
• Resolución: 4K (3,840 x 2,160)

• Conectividad: HDMI X 2
• Salida de audio digital

• Conexión a red Wifi
• Conexión a red RJ45

• Conexión USB
• Formato de anclaje VESA 200 x 200

Samsung Unidad  8 SI SI SI SI SI SI SI

4
Monitor Dell 27 Usb-C Hub 

P2722he

Pantalla: Monitor LCD con retroiluminacion LED / matriz activaTFT- Tamaño en 
diagonal: 27"- Dispositivos integrados: Hub USB 3.2 Gen 1/USB-C- Suministro 
de alimentacion por USB: 65 vatios- Tipo de panel: IPS- Relación de aspecto: 

16:9- Resolución
Garantia 3 años

Dell Unidad  2 No Oferta SI SI NO OFERTA SI SI NO OFERTA

5 Mac Book Pro 13"

Chip M1 de Apple con CPU de 8 nucleosGPU de 8 nucleos y Neural Engine de 16 
nucleos

Memoria unificada de 8 GB
Almacenamiento SSD de 512 GB

Pantalla Retina de 13 pulgadas con True Tone
Magic Keyboard 

Touch Bar y Touch IDTrackpad Force TouchDos 
Puertos Thunderbolt/USB 4
Garantia extendida 3 años

Apple Unidad  1 SI SI SI SI SI NO CUMPLE Garantía no cumple 
con la solicitada

SI

6 iMac 27" 5K

 IMAC 27" con Retina 5K Display, 3.3GHz Six-Core Intel Core i5, 8GB 2666MHz 
DDR4 SDRAM - 2x4GB, 512GB SSD, AMD Radeon PRO 5300 4GB VRAM APPLE 

Magic Mouse 2, APPLE Magic Keyboard
Office LTSC Pro Plus 2021 Edu

Garantia 3 años

Apple Unidad  1 SI SI NO OFERTA SI SI NO CUMPLE Garantía no cumple 
con la solicitada

SI

7 Workstation

WorkStation ThinkStation P350 Tower |Procesador: I7-11700 (8 Cores - 16 
hilos /2,5Ghz - 4,90Ghz) | RAM: 8GB DDR4 3000 UDIMM Non ECC, Crece hasta 

128GB | 2Disco Duro: 512GB SSD M.2 PCIe 2280 + 1TB HDD 3.5" SATA 
7200RPM, | Tarjeta de Video NVIDIA T600 4GB 4mDP HP | Adaptador: 750 

Watts, 92% PSU | Color Negro | Material:Metal | Puertos D:2x USB 3.2 Gen 1 
2x USB 3.2 Gen 2 1x USB-C 3.2 Gen 2 1x headphone 1x microphone 4x USB 3.2 

Gen 1 (one supports Smart Power On) Puertos T:2x DisplayPort1x serial (9- 
pin)1x Ethernet (RJ-45)1x line-out (3.5mm) | Peso 9.4kg | Teclado y Mouse 
USB, Negro | Certificaciones: ISV CERTIFICATIONS, ENERGY STAR 8.0, EPEAT 

Silver, RoHS, Greenguard, 80 Plus Bronze 
Sistema Operativo Windows 10 Pro 64 

Garantia 3 años On Site.

Lenovo Unidad  1 SI SI SI SI SI SI SI

8 Computador Tipo 1 SFF Intel i7

Equipo de Escritorio SFF Procesador Intel Core i7-
10700(8cores/16MB/2.9GHz)Chipset Intel Q470Memoria 8 GB DDR4-2933 

(1x8GB)DD 512 SSD (Sata o M.2)Mouse y Teclado USB2 ranuras DIMM8 puertos 
USB (Tipo A 2.0 - 3.0 - Tipo C)Puertos de video HDMI y DisplayPort

Windows 11 Pro OEM
Office LTSC Pro Plus 2021 Edu.

Garantia 3 años

HP
DELL

LENOVO
Unidad  2 NO CUMPLE No incluye licencia 

de Office
NO CUMPLE No especifica marca 

ni modelo
SI SI NO CUMPLE

Chipset B460 
Procesador Core i7 
no disponible para 

SFF

SI SI

9 Dell - Mobile Precision 7760

Intel® Xeon® W-11955M, vPro® (24 MB cache, 8 cores, 16 threads, 2.60
GHz to 5.00 GHz Turbo, 45 W) [Incluido en el precio]

- Intel Xeon W-11955M, 24MB Cache, 8 Cores, 2.60GHz to 5.00GHz, 45W,
vPro

- Ubuntu Linux 20.04
- 240W E5 Power Adapter (EPEAT)

- 32 GB, 4 x 8 GB, DDR4, 3200 MHz
- NVIDIA® RTXTM T1200, 4 GB GDDR6

- Unidad de estado sólido M.2 2230 de 256 GB, 3.a generación, PCIe x4 NVMe
- Intel Wi-Fi 6E AX210 Wireless Card with Bluetooth 5.2

- Internal Single Pointing Non-Backlit Keyboard, Spanish with 10 Key
Numeric Keypad

- 17.3" IPS FHD, 1920x1080, 60Hz, Anti-Glare, Non-Touch, 100% DCIP3, 500
Nits, Cam/Mic, WLAN

- 6 Cell 95Whr ExpressCharge Capable Battery
- Garantía extendida de 3 años

Dell Unidad  2 No Oferta SI SI NO OFERTA SI SI NO OFERTA

10 Morral P/Portátil 15'' HP renew azl / 620919 HP Unidad  1 SI SI SI NO OFERTA SI SI NO OFERTA

11 Disco de estado sólido 1TB UNIDAD INTERNO ESTADO SOLIDO SATA SSD 1TB

SEAGATE
WD
HP

CRUCIAL

Unidad  3 SI SI SI NO OFERTA SI SI SI

12 Disco de estado sólido 240GB UNIDAD INTERNO ESTADO SOLIDO SATA SSD 240GB

SEAGATE
WD
HP

CRUCIAL

Unidad  2 SI NO CUMPLE No especifica marca 
ni modelo SI NO OFERTA NO CUMPLE Marca XUE SI NO OFERTA

13 Memoria Usb De 64 Gb MEMORIA USB 3 DE 64 GB
PNY

KINGSTON
ADATA

Unidad  6 NO CUMPLE USB 2.0 NO CUMPLE No especifica marca 
ni modelo

SI NO OFERTA SI SI SI

14 Memoria para PC de escritorio DDR3 1333 Mhz y 4 Gb de capacidad NA Unidad  2 SI SI SI NO OFERTA SI SI NO OFERTA
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